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ROMÂNIA
JUDEŢUL CONSTANŢA
MUNICIPIUL CONSTANŢA
CONSILIUL LOCAL

PROCES-VERBAL

Încheiat astăzi, 30.10.2012, orele 12,00, în şedinţa extraordinară a Consiliului Local
al Municipiului Constanţa.

La şedinţă participă: 19 consilieri ( absenţi, motivat: dl.Candindatu Gabriel, dl.Stroe
Felix şi dl.Vişan George; nemotivat: dl.Gheorghe Florin, dl.Papari George, dl.Roman Iustin,
dl.Şurghie Valentin şi d-na Tuşa Sorina), dl. primar Radu Ştefan Mazăre, d-na secretar
Marcela Enache, funcţionari publici din aparatul propriu de specialitate  al Primarului,
invitaţi şi reprezentanţi ai mass-mediei.

Şedinţa este publică şi va fi condusă, conform HCL nr.237  din  data de 05.09.2012,
de dl.Ibraim Temur.

Dl.Temur Ibraim
Bună ziua! Pentru şedinţa de astăzi, pe ordinea de zi avem 2 proiecte de hotărâri.

Supunem la vot ordinea de zi.
Cine este pentru? Se abţine cineva? Mulţumesc!

D-na Marcela Enache
Avem 19 voturi pentru.

Dl.Temur Ibraim
Supunem la vot şi la dezbateri, dacă este cazul, dacă doriţi, proiectul nr.1:
“Proiect de hotărâre privind declararea de utilitate publică a proiectului

“Amenajarea integrată a zonei de acces în portul turistic Tomis şi plaja Modern”.
- iniţiator: viceprimar Decebal Făgădău;
Cred că toată lumea şi-a primit materialul,  să-l studiaţi şi, dacă sunt comentarii,

cumva, vă rog, dacă nu, supunem la vot. Nu sunt.
Cine este pentru? Împotrivă? Se abţine cineva?

D-na Marcela Enache
Avem 19 voturi pentru.

Dl.Temur Ibraim
Proiectul nr.2:
“Proiect de hotărâre privind organizarea în municipiul Constanţa a

manifestărilor specifice sărbătorilor de iarnă, precum şi a activităţilor caracteristice
acestei perioade.”

- iniţiator: primar Radu Ştefan Mazăre;
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La fel, dacă sunt comentarii? Nu.
Cine este pentru? Se abţine cineva? Împotrivă?

D-na Marcela Enache
Avem 19 voturi pentru.

Dl.Temur Ibraim
Aceste două proiecte au fost pe ordinea de zi. Şedinţa s-a încheiat. Vă mulţumim

pentru participare!
PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI,

Temur Ibraim

SECRETAR,

Marcela Enache


